
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Жилинская средняя общеобразовательная школа» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

Приказ № 77 

от 28.08.2023 год 

«О создании общественного  

совета по проверке организации 

 горячего питания»  

 

 

         В целях улучшения состояния организации и качества 

горячего питания обучающихся школы, создания условий, 

гарантирующих сохранение и укрепление здоровья школьников, 

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований к 

организации питания обучающихся в МОБУ «Жилинская СОШ 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать общественный совет из числа родителей (законных 

представителей) обучающихся МОБУ «Жилинская СОШ» в 

следующем составе: 

- Биналиева Назира Мураддиновна– председатель 

родительского комитета 

-Мамедова Ламия Габуллаховна 

- Степанова Мария Владимировна 

 

Данный общественный совет осуществляет свои полномочия 

на период 2023-2024 учебного года. 

Членам комиссии ежемесячно осуществлять контроль за 

организацией горячего питания в МОБУ «Жилинская СОШ» 

Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: __________ (Гончаров В.М.) 

С приказом ознакомились: _________ (Биналиева Н.М.) 

                                               __________ (Мамедова Л .Г.) 

                                               ___________ (Степанова М.В.) 

                                               

 

 


		2023-10-05T11:18:56+0500
	Гончаров Валерий Михайлович




